
Invitation til Workshop den 14. marts 

om projektet: 

”ASC i 2017” 
 
 
Kære medlem. 
 
Vi står I Aabenraa Sejl Club overfor en spændende periode med store udfordringer. Det drejer sig ikke 
mindst om følgende 2 emner: 

• Aabenraa Kommune vil lave en ny lokalplan for hele området fra Fjordkroen i Nord og 
ned til og med Sønderstrand i syd. Altså også vores arealer.  

• Vores broanlæg er desværre i en ret dårlig stand. Havneudvalget har fået foretaget en 
vurdering af broer og pæle. Dommen er hård: Der er en restlevetid på 3 – 5 år! Vi står 
med andre ord overfor en særdeles stor omkostning i relation til broerne.  
 

Ud over disse 2 meget konkrete punkter er der løbende drøftelser frem og tilbage rundt omkring i havnen: 
Skal vi have et nyt masteskur? Skal der laves et bedre værksted? Skal der nye toiletbygninger til? Skal 
torsdagssejladserne droppes? Og mange andre spørgsmål om løst og fast. 

En samlende vision og plan 
Alt i alt ønsker vi derfor i bestyrelsen, at der bliver lavet en samlende vision og plan for ASC, en plan ”ASC i 
2017”, hvor vi får beskrevet, hvad vi vil/en vision for Aabenraa Sejl Club og hvordan vi vil realisere dette 
frem til 2017.  
Hvis ikke vi ved, hvor vi vil hen af i fremtiden, står vi svagt i forhandlingerne med kommunen om den nye 
lokalplan. Hvis ikke vi ved, hvilke ønsker vi har for vores klub fremadrettet, vil det være meget vanskeligt at 
disponere klogt, når vi skal til at planlægge nye brofaciliteter m.v. 
Målet med en samlende plan ”ASC i 2017” er derfor, at vi ender med en vision og konkret plan, 
anlægsmæssigt som økonomisk, for, hvad der skal ske frem mod 2017. Som det sikkert fremgår, er der tale 
om en plan, der vil have stor indflydelse på den fremtidige udvikling af ASC – derfor ønsker vi i bestyrelsen, 
at alle medlemmer har mulighed for at involvere sig og deltage i debatten/arbejdet.  
Workshoppen, som vi her inviterer til, er starten på det hele. Her bliver hele grundlaget for den videre 
proces lagt og du vil her få indflydelse på, hvilken retning vi skal bevæge os. 
 
For at have styr på, hvem/hvor mange der kommer (også for at have nok kaffe og frokost ☺), skal du 
tilmelde dig ved havnekontoret enten pr. mail, telefon eller ved personligt fremmøde. Du bedes venligst 
tilmelde dig senest den 10/3.  
 
Bestyrelsen og jeg ser frem til en spændende proces, som bliver skudt i gang med denne workshop. Vi 
håber på, at der vil være et stort fremmøde og en livlig debat. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Peter Maindal 
Formand 



Program for workshop  

 Søndag den 14. marts 2010 
 
 
Møde start:  Søndag den 14. marts kl. 10.00  
Møde slut: Søndag den 14. marts kl. 16.45 
 
Mødested er i klubbens lokaler (medmindre deltagerantallet bliver så stort, at det ikke er muligt!). 
 
Klubben vil være vært ved en frokost samt kaffe/øl/vand under mødet. 
 
Dansk Sejlunion /Jesper Højenvang vil styre langt størstedelen af mødet og styre os igennem processerne. 
 

Program: 
 
Kl. 10.00: 

• Velkomst ved formanden 
 

• Beskrivelse af ASC nuværende situation 
 

• Hvad er en god havn/klub for medlemmerne i ASC? 
Dansk Sejl Union / Jesper Højenvang styrer processen. 
 

 
Kl. 12.00: 

•  Frokost 
 
Kl. 12:30: 

• Sådan ønsker vi ASC anno 2017 
Ø Mål 
Ø Delmål 
Ø Handlinger/indsatser 

 
Kl. 16.30 Afslutning ved formanden. 
 
 
 
Husk tilmelding til: 
asc@aabenraa-sejlclub.dk 
Tlf: 7462 8985  (bedst om formiddagen i hverdagene) 
Personligt ved havnekontoret onsdage kl. 16 – 18.00 
 

mailto:asc@aabenraa-sejlclub.dk

